АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2023 № 686

г. Холм

О начале отопительного периода 2023/2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов», в связи с понижением температуры наружного воздуха,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ресурсоснабжающим организациям:
1.1. Начать отопительный период 2023/2024 года с 08 часов 00 минут

25 сентября 2023 года, при наличии паспортов готовности зданий к работе в
осенне-зимний период, в том числе к приему тепла.

1.2. Произвести в первую очередь запуск систем отопления объектов
здравоохранения, образования и находящийся в одной схеме теплоснабжения
с указанными объектами жилищный фонд.

2. Рекомендовать собственникам зданий:
2.1. Согласовать графики подачи теплоносителя в здания;
2.2. Обеспечить прием тепла и в течение двух недель устранить

выявленные при запуске системы отопления неисправности.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального района П.П.Голошубова.

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 22.09.2023 11:47
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев